
令和 7年 4月 8日 

大阪体育大学同窓生各位 

大阪体育大学同窓会 

理事長 姫路 文博 

大阪体育大学同窓会５５周年記念式典 

参加費お振込口座についてのお詫び 

 

拝啓  

 春暖の候、皆様に於かれましてはご健勝のことと存じ上げます。日頃は同窓会活動へのご理解

とご協力を頂き有難うございます。 

このたび、大阪体育大学同窓会５５周年記念式典開催にあたり、会報にて参加費のお振込先口

座をご案内いたしましたが、事務手続きの不手際により入金ができていません。 

心より深くお詫び申し上げます。 

誠に申し訳なく、深く反省いたしております。今後このようなことが二度とないよう尽力をつ

くしてまいります。何とぞご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

取り急ぎ書面をもちましてお詫び申し上げます。 

新たな参加費の振込先を下記にご案内いたします。宜しくお願い致します。 

敬具 

 

（誤） 

 

 

 

 

（正） 

 

銀行名 りそな銀行 熊取支店 ２５８ 

口座番号 普通口座 １８４８０８ 

ｶ ﾅ ｵｵｻｶﾀｲｲｸﾀﾞｲｶﾞｸﾄﾞｳｿｳｶｲｿｳﾘﾂｺﾞｼﾞｭｳｼｭｳﾈﾝｷﾈﾝｼｷﾃﾝ ﾘｼﾞﾁｮｳ ﾋﾒｼﾞﾌﾐﾋﾛ 

口座名義 大阪体育大学同窓会創立５０周年記念式典 理事長 姫路文博 

銀行名 三井住友銀行 佐野支店 １７４ 

口座番号 普通口座 １６２４３９６ 

ｶ ﾅ ダイタイダイドウソウカイ カイケイ マツモトカズノリ 

口座名義 大体大同窓会 会計 松本和典 


